
Hanka K. (HLilith) ID 316765 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.8.2024, 0:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující či měnící,

  jsem ráda, že jste nakoukli a že si přečtete podmínky prodeje:

  - pokud máte dotaz ohledně nabízených věcí, ráda vše zodpovím a přeměřím.
  - zasílám doporučeně - nebo na Vaše riziko na Vaše vyžádání obyčejně.
  - poštovné účtuji dle tarifu České pošty + cca 5,- balné - a jelikož se v říjnu 2011 poštovné zvedalo, nebudu ho u všech
nabízených věcí měnit, ale přičtu si vždy cca 15 Kč - poštovné s Vámi stejně vždy proberu při zasílání konečné částky k
platbě...
  - platba nejlépe převodem na účet.
  - mám dvě malé děti, proto balíčky odesílám 1x týdně a to v sobotu, kdy dětičky hlídá taťka :-)
  - nemáte-li momentálně k dispozici penízky, po domluvě Vám samozřejmě určitě ráda počkám.
  - na dobírku nezasílám.
  - uvítám informaci, že balíček v pořádku dorazil.
  - vždy napíšu hodnoceníčko, budu ráda i za to Vaše :-)
  - preferuji rozumnou dohodu, protože vše se dá v klidu vyřešit k oboustranné spokojenosti.
  - věci jsou převážně nošené, ale v dobrém stavu, o vadách vždy napíšu.
  - je-li věc nová, píšu to do inzerátu.
  - když je u věci vidět zájemce a Vy by jste měli také zájem, klidně se na věc zeptejte - je možné, že se někdo jen na něco
dotazoval a věc nebude chtít, nebo mi nabídl výměnu a já si třeba nic nevyberu a věc Vám tudíž uvolním.

  Skoro všechny věci v albu po domluvě i měním, věci na výměnu mají pak podle stavu i o dost vyšší cenu - prodejní se snažím
dávat co nejnižší, aby se mi v této velké konkurenci zde na MMB aspoň něco prodalo a vylepšilo to náš rodinný rozpočet :-)

  U nás děláme i částečné výměny s doplatkem - jestli pro nás máte něco, co sháníme, ale nevyberete si u nás za celkovou
hodnotu věci, zbytek Vám rádi doplatíme :-)

  MĚNÍM DÁ SE ŘÍCT ZA COKOLIV, CO MI PADNE DO OKA A TAKÉ ZA:

  - věci a potřeby pro synka - velikost 110 a výše, boty 28 a výše a také věci a potřeby pro naši dcerku od velikosti 98 a výše.
  - stravenky, poštovní známky, izolepy.
  - fotoalbumy v hezkém stavu.
  - mobilní telefon v hezkém stavu.
  - elektrický kartáček na zuby dětský i dospělý.
  - stoleček a dvě židličky do dětského pokoje.
  - různé poličky - je jedno jaké, já si je stejně zrekonstruuji a přetvořím.
  - stoleček a dvě židličky či lavičky na balkon na příjemné posezeníčko a i různé věci, které se hodí na zútulnění balkonového
zátiší.
  - veškeré věci související s dekoupagí, ubrouskovou technikou - hlavně různé hezké ubrousky, květináče, truhlíky na balkon,
skleněné dózy, truhličky, krabičky na ozdobení, nátěrové barvy ředitelné vodou, ale i jiné věci, s tím související, co nabídnete.
  - veškeré věci, které nějak souvisí s cvičením - různé posilovací a cvičící stroje, atd.
  - lední brusle pro mě, mám klasickou velikost 38, takže brusle 38-39.
  - domácí solárium polotělové nebo kosmetiku do solárka.
  - smoothie maker - mixér.
  - zlaté naušničky pro naší princezničku.
  - veškeré věci, které souvisí s nehtovou modeláží - jakékoliv gely, zdobení, pilníky, atd.
  - semínka a sazeničky kytiček, okrasných rostlinek i rostlin, které mají plody a můžeme je po vypěstování papat :-)
  - veškeré věci, co souvisí s háčkováním - vlny, příze, háčky, knihy, časopisy s návody, atd.
  - barvy na vlasy do fialova, do červena, do hněda i melíry a blond.
  - veškerou drogerii a kosmetiku - dětskou i pro dospěláky, čisticí prostředky, jary, přípravky na WC, různé vůně do celého
bytu, pasty na zuby dětské i dospělé, prášky a gely na praní, aviváže, cokoliv...
  - prostěradla a povlečení na velkou postel rozměrově cca 200x180.
  - peřinu a polštář ve výborném stavu na dětskou postel, ale už nějaký ten klasický rozměr, dětské povlečení a prostěradlo na
klasickou jednopostel.
  - dva polštáře aby pasovaly do povlaků cca 55x47cm.
  - oblečení pro přítele velikost M, ponožky velikost cca 43 a trenýrky nové velikost M. Boty pro přítele typu skate nebo sandále
velikost 43 - 44, podle délky stélky.
  - hry a sportovní příslušenství na Nintendo Wii nebo na počítač.
  - knihy pro dospělé - rádi čteme, takže nabídněte jakékoliv knihy :-)
  - jakékoliv dětské knihy, od leporel až po starší věk.
  - jednorázové pleny nějaké kvalitnější jakoukoliv velikost a množství.
  - vlhčené ubrousky.
  - různé sladkosti.
  - svíčky + vonné oleje do aromalampičky.
  - hmoždíř v pěkném stavu na koření a bylinky.
  - stříbrné šperky nebo hezkou bižuterii.

                                                stránka 1 / 2



Hanka K. (HLilith) ID 316765 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.8.2024, 0:31

  - menší zapékací misky více kusů.
  - krmivo a mlsky pro psa.
  - alkohol - samozřejmě né pro mě :-D
  - rozpustná káva a capuccino.
  - jakékoliv potraviny, které se dají déle uchovávat, např. rýže, těstoviny, fazole, hrách, čočka, cukr, mouka, med, džemy,
zavařované věci, cereálie, různé polotovary v plechovkách, granko, kakao, čokoláda na vaření, koření... Prostě vše, co najdete
navíc ve spíži :-) Nabídněte a domluvíme se...
  - vitamíny pro děti i pro dospělé.
  - atd. atd. atd.

  Pokud jste dočetli až sem, děkujeme a přejeme příjemné nakupování a vyměňování. Hanka, Kolin a Lola :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

